
Michał Krawczyk
(KRAWCZYK NIERUCHOMOŚCI)

tel.: 691 50 32 32
email: michal@krawczyk-nieruchomosci.pl

Centrum 4pok. 120m2, taras, winda, garaż
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum

cena 999 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 120,00
m2

!!! OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ, NOWA CENA - 89.000 PLN !!!

OFERTA SPRZEDAŻY KOMFORTOWEGO MIESZKANIA CZTEROPOKOJOWEGO, POŁOŻONEGO W ŚCISŁYM CENTRUM
SZCZECINA ul. MONTE CASSINO i UL. JAGIELLOŃSKIEJ. NOWY BUDYNEK Z 2012r. Z WINDĄ. POWIERZCHNIA
UŻYTKOWA ok. 120m2 + PRZESTRONNY TARAS 11m2, DODATKOWO KOMÓRKA LOKATORSKA ORAZ MOŻLIWOŚĆ
DOKUPIENIA MIEJSCA PARKINGOWEGO W GARAŻU PODZIEMNYM.

W skład mieszkania wchodzi;

- przestronny salon z jadalnią i aneksem kuchennym w zabudowie na wymiar ze sprzętem AGD - z części dziennej
wyjście na taras - ok. 40m2
- trzy oddzielne sypialnie, główna z własną garderobą (zabudowa meblowa) oraz wyjściem na balkon.



- dwie łazienki z toaletą
- przedpokój z zabudową stałą

Czynsz do zarządcy 560 zł/mies. + SEC + prąd. Ogrzewanie podłogowe w kuchni, łazience i głównej sypialni.

Mieszkanie formalnie składa się z połączenia dwóch mieszkań (dwie osobne księgi wieczyste, dwa osobne wejścia
oraz przyłącza z mediami - możliwość przywrócenia pierwotnego układu).

Dodatkowo możliwość dokupienia miejsca parkingowego w garażu podziemnym w cenie - 80.000 pln (osobna
księga wieczysta).

Bardzo atrakcyjna lokalizacja. Ścisłe centrum miasta, komunikacja miejska na wyciągnięcie ręki (autobus,
tramwaj). Jasne Błonia i Par - ok. 900m. W pobliżu sklepy, restauracje, Deptak Bogusława.

Mieszkanie ciche - okna nie wychodzą na główną ulicę.

Szybki termin wydania.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Michał Krawczyk (licencja nr: 18339)

--------------------------

POMAGAMY W UZYSKANIU KREDYTU NA ZAKUP NIERUCHOMOŚCI - POSIADAMY OFERTĘ KILKUNASTU BANKÓW W
JEDNYM MIEJSCU. NASZ INDYWIDUALNY DORADCA W PROFESJONALNY SPOSÓB POMOŻE WYBRAĆ NAJLEPSZĄ
OPCJĘ DLA CIEBIE

*Powyższa oferta ma charakter jedynie informacyjny i została utworzona na podstawie oświadczeń właściciela
nieruchomości, niniejsza oferta nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 §1 kodeksu cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

informacje ogólne

Symbol KNG-MS-12290-1 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 120, 00 m²

Piętro 5 Ilość pięter [wliczając parter] 6

Rok budowy 2012 Materiał ścian BETON, CEGŁA

Balkon Cena 999 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ
LOKALU

Winda w nieruchomości

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=999000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


